



## Tribunal Regional Eleitoral de Santa Catarina

### **PREGÃO N. 037/2013**

#### **Esclarecimento solicitado:**

Prezado Senhor,

Por ordem da Senhora Pregoeira, em consulta ao setor requisitante, foram-nos fornecidas as seguintes respostas aos seus questionamentos:

Quanto aos Itens 10 e 11, existem fotos ou desenhos?  
Caso existam, tem como nos mandar por *e-mail*?

**RESPOSTA:** As imagens das cintas elásticas (Itens 10 e 11) serão disponibilizadas no *site* do TRESC, no seguinte endereço: <http://www.tre-sc.jus.br> (menu: "Transparência" / "Contas Públicas" / "Pregões").

E quanto às medidas.  
Elas são já fechadas?

**RESPOSTA:** *"Sobre as medidas, são fechadas de 13 cm de diâmetro a cinta menor e de 15 cm a maior"*, ambas com 4 cm de altura.

Atenciosamente,  
Jailson Laurentino  
Equipe de Apoio